苏特协函〔2020〕2005 号

关于 2020 年“特种设备检验人员换证再教育”的

通    知

各特种设备检验机构：

为配合新型冠状病毒的疫情防控工作要求，我协会原定于2月至3月

的特种设备检验人员换证再教育工作暂停线下集中活动。考虑到有部分

人员的资格证即将到期，我协会将开通网课完成相关教育课程。现将有

关事项通知如下：

一、网课开通及培训截止时间

1、网上课程将于2月底或3月初开通（参加培训人员完成汇款待审核

通过后可登录报名系统，查找到“网上培训”按钮即可打开培训课程）；

2、资格证有效期为2020年3月的人员应于3月20日前完成课程，有效

期为2020年4月和5月的人员应于4月30日前完成课程，以便于协会完成换

证上报工作。

二、相关费用

培训费500元/人。请各参加人员尽快将有关款项汇至以下账户：

单    位：江苏省特种设备管理协会

开户行：华夏银行南京汉中路支行

账    号：10362000000481894

注：汇款时请注明“2020 年（XX-1）换证”及学员姓名，并将汇款

单电子版和“发票开票信息表”（附件 1）发送至邮箱 907937502@qq.com，

邮件主题请填写单位名称、收件人姓名、电话。

协会联系人：戴岳峰 025-83247404。

江苏省特种设备管理协会

2020 年 02 月 17 日

附件 1：

培训费发票开票信息表

联系人姓名 手机号 金额

开票信息

单位名称：

纳税人识别号：

地址、电话：

开户行及账号：

□专票

□普票

备注

发票邮寄

信息

邮寄地址：

单位名称：

收件人姓名：

收件人电话：

注：1、开票信息请与本单位财务核实后再填写,请注明开“专票”还是“普

票”（请在备注栏勾选），

 2、备注栏里请填写培训项目及姓名，